(fC

..' lak'111
FIs.ItQ5~

Pdcitur MunK!pl dc

MIRAÍMA
EDITAL DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N°2023.11.14.01 - TP - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE ESCOLA NA LOCALIDADE DE
TANQUES E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA LINDOLFO DE PAULA BRAGA NO
MUNICÍPIO DE MIRAIMA, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público para
cumprimento do Art. 38, inciso VII, da Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas
posteriores alterações que a Comissão concluiu as análises das propostas de
preços apresentadas para TOMADA DE PREÇOS N° 2023.11.14.01 - TP -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, declarando vencedora do certame a seguinte
Licitante: CONSTRUTORA E SERVIÇOS SOBRALENSE LIDA, inscrita no CNPJ
de n° 39.336.452/0001-84, com valor global de R$ 438.978,57 (Quatrocentos e
Trinta e Oito Mil Novecentos e Setenta e Oito Reais e Cinquenta e Sete Centavos).
visto que a mesma atendeu na integra o edital.

Miraima - CE, 11 de Março de 2024.

Comissão Permanente de Licitação:

LL
-Antônio Robson Alves dos Santos

Presidente da CPL

c4r

'Patricia ana somes
c

AIv s 	Antonia Raphaela Sousa Mesquita

Membro da CPL 	 Membro da CPL

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: qabinete(miraima.ce.qov.br

CNPJ/MF n o  10.517.563/0001-05 - CGF n° 06.920.294-0